



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu greitai besimokantis ir prisitaikantis prie aplinkos žmogus. Gebu stebėti aplinką ir rasti grandį kurioje reikalinga pagalba. Turiu patirties prekyboje, pardavejas-konsultantas, tekstilės pramonėje, kur dirbau tiek sukirpėju, lydytoju, teko dėti spaudes, akutes. Teko ir užsienyje pakuoti daržoves, ten įgytos ir autokrautuvo teisės kurios dėja pririštos prie fabriko. Teko ir prižiūrėti kompiuterius mokyklose. 10 metų jose išdirbta. Teko ir interneto tiekėjui padėti. Gebu paruošti linux vps serverį darbui su kokia nors php/mysql aplikacija. Gebu perrinkti nešiojamą kompiuterį, telefoną ar planšetinį kompiuterį, rasti gedimą ir dažniausiai jį pavyksta pašalinti. Anglų, rusų kalbos man ne naujiena, na ir atsiminus vokiečių. Šiais 2020 metais išlaikiau autokrautuvo ir elektokrautuvo pažymėjimus, todėl ir ieškau darbu kur galėčiau didinti patirtį krovos/logistikos srityje.

Pageidaujamas darbas Vairuotojai

Pageidaujama darbo vieta Gargždai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1983-10-19 (41 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Gargždai

Telefono numeris *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

El. pašto adresas *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis **nuo 2001.04 iki 2004.06**

Įmonės pavadinimas AB "Šatrija

Pareigos Sukirpėjas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Audonių pjaustymas pagal duotus brėžinius, tiek kompiuterizuotai tiek ir eankiniu būdu

Darbo laikotarpis	nuo 2004.08 iki 2006.07
Įmonės pavadinimas	Kooperatyvas "Dubysa" (Senukai)
Darbo sritis	Pardavėjai
Pareigos	Pardavėjas-konsultantas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Statybinių prekių pardavimas, prekiu priemimas, salės priežiūra, klientų konsultavimas.
Darbo laikotarpis	nuo 2007.03 iki 2008.08
Įmonės pavadinimas	Girkalnio pagrindinė mokykla
Darbo sritis	Tinklo administratoriai
Pareigos	Programuotojas-inžinierius
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Kompiuteriu tinklo ir prie jo pajungtų įrenginių priežiūra
Darbo laikotarpis	nuo 2009.09 iki 2017.02
Įmonės pavadinimas	Raseinių Šaltinio progimnazija
Darbo sritis	Tinklo administratoriai
Pareigos	Programuotojas-inžinierius
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Tinklo ir kompiuterių priežiūra.
Darbo laikotarpis	nuo 2018.04 iki 2019.02
Įmonės pavadinimas	AB "Šatrija"
Darbo sritis	Pagalbiniai darbininkai
Pareigos	Pagalbinis darbuotojas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Gumos lydymas, pakrovimas, iškrovimas, darbas audinių sandėlyje, gatavos produkcijos sandėlyje, darbas su spaudėmis
Darbo laikotarpis	nuo 2019.03 iki 2020.06
Įmonės pavadinimas	Yazaki Wiring Lietuva
Pareigos	Laidų rinkinio formuotojas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Išmokau ne tik rasti brokus bei greitai ir kokybiškai suvynioti rinkonį bet ir spauzdinti užduotis terminale, dėti jas ant linijos

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 1990.09 iki 1997.02
Išsilavinimas	Pradinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Raseinių Šaltinio vidurinė mokykla
Sritis	Bendrasis 10 kl. išsilavinimas,

Laikotarpis	nuo 1998.09 iki 2001.06
Išsilavinimas	Pagrindinis su profesine kvalifikacija
Mokymosi įstaiga	Raseinių technologijos ir verslo mokykla
Išsilavinimo sritis	Ekonomika
Sritis	Smulkaus verslo administratorius ir 12 klasių

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Vidutiniškai	Gerai	Puikiai
Rusų	Gerai	Puikiai	Vidutiniškai
Vokiečių	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft ir linux produktai (įskaitant ir pačios operacinės sistemos darbo supratimas), dalinės programavimo žinios, geras ssh ir nuotolinių linux serverių valdymas.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Dauguma žinių savarankiškai surinkta ir išmokta kuomet tai buvo reikalinga užduočiai įvykdyti. Teko sudalyvauti Ceresit mokymuose Šiauliuose

Papildoma informacija

Pomėgiai	Maisto gaminimas, naršymas internete, naujovių tyrinėjimas, laisvalaikio su šeima leidimas
Vairuotojo pažymėjimas	B
Vairuoju nuo	2015-08 (10 m.)
Pageidaujamas atlyginimas	850 EUR per mėn.
Šiuo metu uždirbu	700 EUR per mėn.